



بازگشت کارمان قاسمپور به تشک از ۲ هفته دیگر

کارمان قاسمپور که به دلیل انجام عمل جراحی اردوی تیم ملی را ترک کرده بود، از ۲ هفته دیگر می‌تواند تمرینات کشتی‌اش را آغاز کند.
چندی پیش کارمان قاسمپور که شرکت در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد را به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه کتشفاله ران از دست داده بود، جراحی فتق انجام داد و به همین دلیل نیز نامش از فهرست مسافران اعزامی به جام بین‌المللی یاشاردوغو خارج شد. قاسمپور اما همچنان گزینه اعزام به مسابقات قهرمانی آسیاست که اواخر فروردین در بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود. او هرچند همچنان به دلیل شرایط وزنی‌اش یکی از گزینه‌های وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی است اما قرار است در رقابت‌های قهرمانی آسیا در ۹۷ کیلوگرم کشتی بگیرد. قاسمپور کارش را سال ۲۰۲۴ با تورنمنت بین‌المللی زاگرب در وزن ۹۷ کیلوگرم استارت زد و با قبول شکست مقابل کایل اسنایدر امریکایی، در جایگاه سوم قرار گرفت. او که یکی از اعضای تیم بانک شهر در جام باشگاه‌های جهان بود که به دلیل آسیب‌دیدگی برای این تیم کشتی نگرفت اما در کنار بانک شهری‌ها حضور داشت، در رابطه با زمان بازگشتش به تشک به تسنیم گفت: از اردوی بعدی به کمپ تیم‌های ملی خواهم رفت و از ۲ هفته دیگر نیز می‌توانم تمرینات کشتی‌ام را آغاز کنم.



ماجرای هجوم افراد ناشناس به سمت باز یکتان امید تراکتور

کاروان تراکتور در ورودی استادیوم محل برگزاری بازی با بعثت کرمانشاه مورد هجوم افراد ناشناس قرار گرفت. کازلم محمودی درباره درگیری ب‌وجودآمده برای بازیکنان تیم فوتبال امید تراکتور تبریز در کرمانشاه گفت: تیم پایه تراکتور که برای دیدار با تیم بعثت عازم کرمانشاه شده بود، در ورودی استادیوم هدف هجوم وحشیانه افراد ناشناس قرار گرفت، به طوری که ۱۲ نفر با انواع سلاح سرد به اعضای تیم تراکتور حمله‌ور شدند. وی ادامه داد: این افراد پس از ضرب و جرح شدید اعضای تیم تراکتور، وسایل شخصی، لباس بازی و کفش‌های بازیکنان را به سرعت بردند و متواری شدند. متأسفانه عوامل انتظامی در زمان وقوع حادثه حضور نداشتند و حتی عوامل هیات فوتبال کرمانشاه نیز در ورزشگاه غایب بودند. محمودی در پایان خاطر‌نشان کرد: با توجه به شدت جراحات، ۴ بازیکنن تیم به نام‌های مهدی جعفرپور، امیرعلی نیک‌مهر، مهدی عباسی و سوران کریم‌زاده با آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. وی با بیان اینکه ناظر بازی به همراه نیروی انتظامی در حال تهیه گزارش برای ارسال به فدراسیون فوتبال است، تأکید کرد: شرایط برای برگزاری این دیدار مهیا نبود و خسارات وارده به اتوبوس تراکتور نیز به حدی بوده که امکان استفاده از آن ممکن نیست و مسئولان تیم در حال تدارک اتوبوس دیگری هستند تا کاروان تراکتور به تبریز باز گردد.



یک اتفاق تکان دهنده در تاریخ فوتبال آلمان

شنبه و یکشنبه فوتبال آلمان اتفاقی به‌سابقه را در طول تاریخ خود تجربه کرد. برای نخستین بار بوندسلیگا ۲ (دسته دوم) در تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه‌ها از بوندسلیگا (دسته اول) پیشی گرفت. در هفته اخیر ۲۸۴۶۴۳ تماشاگر در تمام مسابقات بوندسلیگا ۲ حضور داشتند که در مقایسه با ۲۶۱۰۰۹ تماشاگر در بوندسلیگا بیشتر بود، چیزی که قبلا هرگز در تاریخ اتفاق نیفتاده بود. این یک واقعیت تکان‌دهنده است بویژه که غول‌هایی پرهوادار مانند بایرن و دورتموند در دسته اول فوتبال آلمان بازی می‌کنند. در آلمان، اشتیاق و وفاداری به تیم‌ها خالصانه است. اخیرا بعد از اعتراضات گسترده هواداران در ورزشگاه‌های مختلف، با ورود سرمایه‌گذاران خارجی به فوتبال آلمان مخالفت شد. در رده‌بندی میانگین بیشترین تماشاگر در ورزشگاه‌ها، بوندسلیگا ۲ از لیگ یک فرانسه پیشی گرفته است و با میانگین تماشاگران ۲۸۲۵۳ نفر تنها پس از لالیگا، سری آ، لیگ برتر و بوندسلیگا قرار دارد.



شکایت باشگاه الشباب از رونالدو

باشگاه الشباب عربستان از کریستیانو رونالدو به خاطرحرکت غیراخلاقی و جنجالی‌ای که داشت شکایت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، در ادامه هفته بیست‌ویکم لیگ عربستان یک بازی برگزار شد. در این دیدار النصر میهمان الشباب بود که راکتیج و کاراسکو را در ترکیب اصلی خود داشت. این بازی جذاب و مهیج در نهایت با پیروزی ۳ بر ۲ النصر به پایان رسید. کریستیانو رونالدو گل نخست النصر را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. تالیسکا هم دبل کرد تا بیشترین نقش را در پیروزی النصر داشته باشد. به نوشته سعودی اسپورتن، هواداران الشباب برای ادیت کردن کریستیانو رونالدو در این بازی شعار مسی مسی سر دادند که این باعث عصیانیت و ناراحتی این بازیکن پرتغالی شد. رونالدو بعد از پایان بازی حرکت غیراخلاقی و زشتی را در برابر هواداران الشباب انجام داد که باعث تحریک و عصیانیت بیشتر آنها شد. باشگاه الشباب قرار است رسماً از این بازیکن پرتغالی شکایت کند. روزنامه الشرق الأوسط هم اعلام کرد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان تحقیقی را در این زمینه آغاز کرده است و احتمال محرومیت کریستیانو رونالدو وجود دارد. البته رونالدو پیش از این شادی گل بدتر از این هم انجام داده بود اما با محرومیت مواجه نشد. النصر با پیروزی‌ای که در این بازی به دست آورد ۵۲ امتیازی شد تا در رده دوم جدول رده‌بندی باقی بماند. در جدول رده‌بندی الهلال با ۵۶ امتیاز و یک بازی کمتر در صدر قرار دارد. این تیم در ۲۰ بازی ۱۸ بار پیروز شده و در ۲ بازی دیگر هم مساوی کرده تا نشان دهد در لیگ عربستان ی‌ریب‌آب است.

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال با انجام ۳ مسابقه از امروز آغاز می‌شود که در حساس‌ترین بازی هفته استقلال تهران میزبان سپهان اصفهان است. سپهان که در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت نخستین بازی دور برگشت خود را مقابل استقلال صدرنشین انجام می‌دهد. استقلال، صدرنشین لیگ برتر تیمی جنگنده و سختکوش است درست مثل خود جواد نکونام؛ تیمی که فوتبال را با برنامه و هوشمندانه بازی می‌کند. استقلال می‌خواهد همچنان تیم اول ایران بماند و می‌داند مقابل حریف پرستاره بازی سختی دارد؛ تیمی که با ۵ بازیکن، بیشترین ملی‌پوش لیگ برتر را دارد ولی در ۵ بازی اخیرش ۵ باخت متوالی داشته است. زردپوشان اصفهانی ۲ بازی آخرشان در نیم‌فصل اول را باختند و ۲ باخت رفت و برگشت هم مقابل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه خود ثبت کردند و حالا به دنبال قطع نوال ناکملی هستند. تنها باخت این فصل استقلال در این فصل را سپهان رقم زده است. آبی‌پوشان در ۷ بازی اخیر مقابل زردپوشان اصفهانی فقط یک برد در زمان فرهاد مجیدی در لیگ بیست‌ویکم به دست آوردند اما استقلال نکونام در خانه تیمی شکست‌ناپذیر است که در ورزشگاه آزادی همه بازی‌های‌شان را برده. امروز شاهد جنگ ستارگان هستنیم و جمعی از بهترین‌های فوتبال ایران در میدان هستند. از سویی ژوزه مورایس، سرمربی سپهان به دلیل اخراج در آخرین بازی نیم‌فصل اول مقابل شمش آذر از روی سکو نظاره‌گر بازی تیشم خواهد بود. استقلال در صورت پیروزی مقابل سپهان اسپش را برای قهرمانی زین خواهد کرد اما سپهان نمی‌خواهد در نبرد ۶ امتیازی مدعیان یازنده باشد. زردپوشان اصفهانی با ۳۳ گل زده و استقلال با ۲۵ گل زده بهترین خطوط حمله لیگ را در اختیار دارند. بنابراین همه انتظار یک بازی زیبا و گل‌دار را دارند. سپهان در صورت برد ۳۴ امتیازی می‌شود و با ۲ بازی کمتر به ۲ امتیاز استقلال می‌رسد اما پیروزی استقلال موقعیت این تیم را در صدر جدول مستحکم‌تر می‌کند.

■ **نوازی:** تمرکزمان روی بازی با سپهان است مربی تیم فوتبال استقلال تهران با اشاره به بازی‌های پیش روی آبی‌ها گفت: تمام تمرکزمان روی لیگ است و هر حرفی که لازم بود، زده شده است. محمد نوازی در نشست خبری پیش از دیدار با سپهان گفت: دیدار سختی پیش رو خواهیم داشت، چرا که حریف ما یکی از تیم‌های برتر لیگ است و بازیکنان بسیار خوب و تیم منسجمی دارد. این تیم در دیدار با الهلال هم روی اشتباهات فردی نوانوست نتیجه بگیرد. وی افزود: تمام تمرکز ما روی بازی با سپهان است و تلاش خواهیم کرد فوتبال زیبایی را

مقابل هواداران ارابه‌دهیم. هواداران همیشه حامی تیم بوده‌اند و فردا (امروز) هم قطعا از ما و بازیکنان حمایت لازم را انجام خواهند داد. مربی تیم فوتبال استقلال درباره غیبت جواد نکونام در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی گفت: تمام صحبت‌هایی را که باید مطرح می‌شده، ایشان عنوان کرده است. به دلیل اینکه نشست خبری همزمان با تمرین بود، جواد نکونام نتوانست به نشست بیاید. هر چند در این هفته‌ها در نشست‌های خبری حضور نداشته است اما تمام صحبت‌های خود را انجام داده و به قول خودش از این به بعد باید تنها به بازی‌های لیگ برتر فکر کنیم. دیگر هم تصمیم ندارد درباره مدیریت باشگاه حرف بزند. هر چه بود تمام شده و باید به لیگ فکر کنیم. نوازی درباره حضور مشار بیوف و عملکرد او هم گفت: حضور مشار بیوف بسیار برای استقلال مؤثر بوده است و امیدواریم در آینده با بازیکنان بیشتر هماهنگ شود و بیشتر به تیم کمک کند. او بازیکن بزرگی است و آمدنش باعث شد تیم ما هم شکل بهتری پیدا کند.

آغاز هفته هجدهم لیگ برتر با دیدار حساس استقلال – سپهان

تب فوتبال



طلایی‌پوشان اصفهانی را در سفر به تهران همراهی نمی‌کند. کریمی در هر ۲ بازی رفت و برگشت مقابل الهلال به صورت ثابت در ترکیب سپهان به میدان رفت ولی در تمرینات دچار مصدومیت شده و به همین دلیل در سفر به تهران حضور ندارد. پیش از این صحبت‌هایی درباره غیبت احتمالی کریمی به دلیل محرومیت در مصاف با شاگردان نکونام وجود داشت ولی این بازیکن که مشکلی از این جهت نداشت، حالا به دلیل مصدومیت در بزرگ‌ترین دیدار هفته هجدهم لیگ برتر غایب است.

■ **داور بازی استقلال – سپهان مشخص شد**

تیم دآوری دیدار استقلال – سپهان مشخص شد. تیم فوتبال استقلال در هفته هجدهم لیگ برتر، میزبان سپهان اصفهان است که پیام حبیری، داور این مسابقه است. فرهاد مروچی و علیرضا مرادی، کمک‌های اول و دوم این مسابقه هستند و داور چهارم این دیدار نیز یاسر همرنگ است.
بازی استقلال – سپهان امروز – ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.

■ **خبری از VAR در بازی استقلال – سپهان نیست**

در بازی مهم هفته هجدهم لیگ برتر از کمک داور ویدئویی استفاده نمی‌شود. در نشست خبری پیش از این بازی که در حضور محمد نوازی برگزار شد، مربی استقلال در پاسخ به سوالی مبنی بر احتمال استفاده از VAR اعلام کرد: شنیده‌ام قرار است در بازی‌ها از VAR استفاده شود. هرچند طبق پیگیری‌ها قرار نیست در این مسابقه هم از این سیستم استفاده شود. هفته گذشته ۳ داور کشورمان یعنی پیام حبیری، بیژن حبیری و سید وحید کاظمی برای تکمیل دوره دریافت مدرک کمک‌داور ویدئویی خود راهی تاجیکستان شدند و پس از قضاوت در ۲ مسابقه، روز گذشته به ایران بازگشتند. این داوران با وجود تکمیل دوره، تاکنون مدرک خود را به صورت رسمی دریافت نکرده‌اند.
با این وجود در بازی امروز که با قضاوت پیام حبیری برگزار می‌شود، خبری از این سیستم نیست.
■ **سپهان با یک غایب بزرگ مقابل استقلال**
محمد کریمی، کاپیتان تیم فوتبال سپهان به دلیل مصدومیت،

۱۱ نکته که باید پیش از دیدار استقلال – سپهان بدانید

فوتراز فوتبال



مسابقه جایگه آبی‌پوشان را تثبیت می‌کند و باخت مقابل سپهان برای صدرنشینی شاگردان نکونام تهدیدآمیز است.

۲- سپهان با ۳۱ امتیاز در رتبه سوم حضور دارد. غلبه بر استقلال،

شاگردان مورایس را به رده دوم می‌رساند. باخت در این مسابقه

ممکن است به قیمت سقوط ۲ پله‌ای طلایی‌پوشان ختم شود.

۳- این بازی تقابل ۲ تیم از تهاجمی‌ترین تیم‌های لیگ است. سپهان با ۳۳ گل زده خط حمله مرگبار لیگ را در اختیار دارد و استقلال با ۲۵ گل دوم است.

لژوم نتیجه‌گیری خوب نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا در سال بعد

امارات در کمین سهمیه



میزان سهمیه ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ با همان سوپر لیگ، ملقب به لیگ نخبگان را اعلام کرد که طی آن ۲ سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم به فوتبال ایران اختصاص داده خواهد شد. این سهمیه برای فوتبال ایران قطعی است ولی از سال بعد برای لیگ نخبگان فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۵ سهمیه ایران می‌تواند به ۱+۱ کاهش یابد. یعنی یک تیم در دور گروهی و یک تیم در پلی‌آف که این کمترین سهمیه برای باشگاه‌های ایران در تاریخ لیگ قهرمانان آسیاست. کنفدراسیون فوتبال آسیا

■ **سهمیه ایران چگونه می‌شود؟**

عربستان و قطر رده‌های اول و دوم را برای خودشان تثبیت کرده‌اند و رقابت بین ایران و امارات برای رده سوم است. ایران با اختلاف بسیار میلیمتری بالاتر از امارات قرار دارد و اکنون العین در لیگ قهرمانان حضور دارد و در صورتی که امسال ولایت جامعه غیرایمانی را به خودشان واگذار کرده است: «الله

نقد فقه خوارجی در امر مشارکت مردمی

مردم را مجاز به اسقاط حقوق ذاتی‌شان نمی‌کند، لذا رأی به عدم مشارکت در انتخابات منبای عقلی و شرعی ندارد. شارع مقدس که حاکم مطلق بر عالم هستی و عالم انسانی است، ولایت جامعه ایمانی را به خودشان واگذار نکرده است، بلکه ولایت جامعه غیرایمانی را به خودشان واگذار کرده است: «الله

ذبح جمهوریت در اتحادیه اروپایی

بوداپست قرار نگرفته و به عبارت دقیق‌تر، بلوکه شده است! این همان دموکراسی اروپایی است که خود را در بره‌ها و موارد گوناگونی متبلور ساخته و منجر به رویگرثانی شهروندان اروپایی از نهادگرایی انعطاف‌ناپذیر در قاره سبز شده است. اکنون بر همگان مسلح شده است که «نهادگرایی تحمیلی» همان خط قرمز محسوس صاحبان آشکار و پنهان قدرت در اتحادیه اروپایی است. در اینجا «انتخاب مردم» در صورتی اصالت و موضوعیت دارد که این نهادگرایی را تقویت کرده یا حداقل آسیمی به آن نرساند. ایجاد تحركات خیابانی و شورش‌های سیاسی علیه دولت‌های ضدنهادگرایی اروپایی (مانند آنچه بعضا در مجارستان رخ می‌دهد) یکی دیگر از تاکتیک‌های نژدنامی اتحادیه اروپایی جهت اعمال فشار بر دولت‌های مخالف عملکرد

ایران آقای گل قیچی برگردان جام جهانی شد



کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از مرد ۷ ستاره تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در جام‌جهانی پرداخت. AFC نوشت که ایران با ۱۰ گل قیچی برگردان در مسابقات جام‌جهانی فوتبال ساحلی بهترین این رقابت‌ها شد. در مسابقات جام‌جهانی فوتبال ساحلی ۳۸ گل به صورت قیچی برگردان به ثمر رسید که ایران با بیش از ۲۵ درصد از این حیث بهترین شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از بهترین گلزن ایران پرداخت و نوشت: محمدعلی مختاری با ۷ گل، برنز بهترین گلزنان جام‌جهانی را از آن خود کرد.